
 

 

UCHWAŁA NR XVI/107/25 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu dróg gminnych nr: 

DG001315F, DG001318F, DG001433F, DG001593F, DG001706F, DG001607F, DG001307F, DG001377F, 

DG001521F, DG001517F, DG001757F, DG001358F. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 7 i 7a Ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załącznikach nr 1-12 do uchwały, do kategorii gminnej. 

2. Przebieg dróg określają załączniki graficzne nr 1-12 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 są oznaczone na mapach stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001315F w m. Glinik 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, ok której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 13 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001318F w m. Dziersławice 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 15 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001433F w m. Karnin 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 17 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001593F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 19 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 20 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001706F w m. Płonica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 1469



2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 21 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 22 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001607F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 23 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 24 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001307F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 25 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 26 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001377F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 27 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 28 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001521F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 29 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 30 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001517F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 31 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 32 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001757F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 33 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 34 do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr DG001358F w m. Deszczno 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 pokazuje:  

a. przed zmianą ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 35 do niniejszej uchwały;  

b. po zmianie ukazuje mapa wraz z opisem stanowiąca załącznik nr 36 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 16. Traci moc uchwała nr XIV/96/25 Rady Gminy Deszczno z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych nr: DG001315F, DG001318F, DG001433F, DG001593F, DG001706F, DG001607F, 

DG001307F, DG001377F, DG001521F, DG001517F, DG001757F, DG001358F (Dz. Urz. Województwa 

Lubuskiego z 08.04.2025 r., poz. 881). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1469



§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1469



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1469



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1469



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1469



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1469



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1469



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1469



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1469



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1469



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1469



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1469



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1469



Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1469



Załącznik Nr 13 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1469



Załącznik Nr 14 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1469



Załącznik Nr 15 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1469



Załącznik Nr 16 

 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1469



Załącznik Nr 17 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1469



Załącznik Nr 18 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1469



Załącznik Nr 19 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1469



Załącznik Nr 20 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1469



Załącznik Nr 21 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1469



Załącznik Nr 22 

 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1469



Załącznik Nr 23 

 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1469



Załącznik Nr 24 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1469



Załącznik Nr 25 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1469



Załącznik Nr 26 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1469



Załącznik Nr 27 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1469



Załącznik Nr 28 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1469



Załącznik Nr 29 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1469



Załącznik Nr 30 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1469



Załącznik Nr 31 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1469



Załącznik Nr 32 

 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1469



Załącznik Nr 33 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1469



Załącznik Nr 34 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 1469



Załącznik Nr 35 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 1469



Załącznik Nr 36 

do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 1469


		2025-06-11T13:49:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




